
 

 

 

Ceník úkonů Denního stacionáře Paskov 

  
Ceník úkonů Denního stacionáře Paskov je platný od 1. 4. 2024 a Charita Frýdek-Místek si 
vyhrazuje právo na jeho změnu. 
 
Ve Frýdku-Místku, dne 3. 3. 2024 

                         
Mgr. Martin Hořínek, MBA 

                        ředitel Charity Frýdek-Místek 
 

Základní úkony Sazba v Kč,- / hod. 

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

pomoc a podpora při podávání jídla a pití; dohled nad 
užíváním léků 38,- Kč / hod. 

pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních 
pomůcek 38,- Kč / hod. 

pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve 
vnitřním prostoru 38,- Kč / hod. 

pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 38,- Kč / hod. 

Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

pomoc při úkonech osobní hygieny 38,- Kč / hod. 

pomoc při použití WC 38,- Kč / hod. 

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

vycházky a výlety do okolí, společenské akce, mše svatá, 
mezigenerační setkávání, besedy, přednášky 38,- Kč / hod. 

Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 

pohybové aktivity, nácvik a rozvoj schopností a dovedností 
(práce na PC, virtuální realitou), trénink paměti, pracovní a 
výtvarné činnosti, relaxační a terapeutické činnosti (aktivní 
i pasivní), duchovní aktivity   

38,- Kč / hod. 

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a obstarávání osobních záležitostí 

podpora při komunikaci s úřady, podpora v komunikaci 
vedoucí k uplatnění práv a obstarání osobních věcí 38,- Kč / hod. 

Sociálně terapeutické činnosti 

udržení i rozvoj schopnosti klienta v jednotlivých 
oblastech života (vnitřní motivace, sociální vazby, 
samostatnost, komunikace…) 

38,- Kč / hod. 

Poskytnutí stravy 

• oběd je zajištěn externím dodavatelem (ZŠ Paskov), cena je jím určena 
• dovoz obědů zajišťuje město Paskov za stanovený poplatek 
• platbu obědů i jeho odhlašování si zajišťuje klient sám (rodina) 

Součástí služby je zajištění pitného režimu a v rámci „kavárničky“ (aktivizační činnost) také kávy. 


		2024-03-13T10:01:52+0100
	Mgr. Martin Hořínek, MBA




